
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
営業未払金
リース債務(流動)
未払金
未払費用(利息以外)
従業員預り金
仮受金
未払消費税
保険料仮受金
預り金
賞与引当金
修繕引当金
未払法人税等
未払法人税等(外形)
流動負債合計
負債合計

金     額

161,052,400
5,053,669
6,996,130
20,787,305
2,890,719

16,846
3,310

21,225,800
202,904,008

36,910
21,374,750
43,569,716
68,703,800
4,763,300

559,378,663
559,378,663

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【資本剰余金】
資本準備金
その他資本剰余金
資本剰余金合計

【利益剰余金】
利益準備金
特別償却準備金
別途積立金
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計

純資産合計
負債純資産合計

金     額

152,000,000

36,527,031
104,720,000
141,247,031

1,472,969
5,652,800

147,609,885
538,562,022
693,297,676
986,544,707

986,544,707
1,545,923,370

科     目
資産の部

【流動資産】
当座預金
普通預金
売掛金
営業未収入金
貯蔵品
商品等在庫
リース投資資産
前払費用（利息以外）
営業立替金
仮払金
未収入金
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
建物
建物減価償却累計額
建物付属設備
建・付減価償却累計額
器具備品
器・備減価償却累計額
機械及び装置
機械及び装置減価償却累計額
構築物
構築物減価償却累計額
土地
有形固定資産合計

(無形固定資産)
電話加入権
ソフトウェア
商標権
無形固定資産合計

(投資その他の資産)
長期前払費用
差入保証金
繰延税金資産
投資その他の資産合計

固定資産合計
資産合計

金     額

58,888,864
762,249,293
201,001,112
96,058,495

230,517
66,528,500
6,996,130
56,882,312
34,036,541

545,131
51,978

1,283,468,873

39,993,700
△18,297,112
23,684,438

△12,980,378
6,257,068

△3,771,428
32,061,682

△16,463,070
2,938,318

△2,119,913
157,377,200
208,680,505

1,026,852
21,482,765

94,249
22,603,866

464,461
8,318,686
22,386,979
31,170,126
262,454,497

1,545,923,370

(単位：円)

貸 借 対 照 表

ジャックス・トータル・サービス株式会社

2020年  3月 31日 （当期会計期間末）


